

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO



Órgão Oficial do Município

Dia 08 de Outubro de 2020 Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007

Ano XIV

Nº1974



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO – MG. AVISO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS – TOMADA DE PREÇOS - № 03/2020. A Comissão Permanente de Licitações Comunica a Todos os interessados que, após encerrado o prazo de apresentação de recursos e contrarrazões previstos por lei e mediante julgamento da Fase de Habilitação, fica marcada a data da sessão de abertura dos envelopes contendo as propostas de preços das empresas habilitadas para o dia 09/10/2020 às 15:30 horas na Sala de Licitações, situada na Avenida Olegário Maciel nº 129 − 2º andar, Centro, Monte Carmelo - MG. Cujo Objeto: Refere-se à Contratação de Empresa Especializada, para a Execução de Obra de uma Praça na Rua Matusalém Cardoso esquina com a Rua Portugal, Bairro Montreal em Monte Carmelo-MG, em atendimento à Solicitação da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos. Monte Carmelo, 07 de outubro de 2020. Iscleris Wagner Gonçalves Machado – Presidente da CPL.



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO, AVISO DE HABILITAÇÃO, TOMADA DE PREÇOS – Nº 03/2020, PROCESSO 87/2020. Objeto: Refere-se à Contratação de Empresa Especializada, para a Execução de Obra de uma Praça na Rua Matusalém Cardoso esquina com a Rua Portugal, Bairro Montreal em Monte Carmelo-MG, em atendimento à Solicitação da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos. O Presidente da CPL torna público o resultado da Habilitação do Processo nº 87/2020, modalidade Tomada de Preços nº 03/2020 – Tipo: Menor Preço Critério de Julgamento: Valor Global. Empresas Habilitadas: M2 Engenharia e Construtora EIRELI, CNPJ: 22.615.610/0001-32; Gustavo Ribeiro de Moura ME, CNPJ: 10.447.636/0001-30. Data: 24/09/2020. Iscleris Wagner Gonçalves Machado – Presidente da CPL.



DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO



ESTADO DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE MONTE CARMELO,
EXTRATO DO CONTRATO Nº: 014/2020, PROCESSO
LICITATORIO Nº: 014/2020 MODALIDADE DISPENSA Nº: 003/2020.

O Diretor do Departamento Municipal de Água e Esgoto de Monte Carmelo, no uso de suas atribuições legais, torna público o extrato do contrato nº: 014/2020, firmado com a Empresa SERVSONDA POÇOS ARTESIANOS E SONDAGENS EIRELE-EPP inscrita no CNPJ sob o nº 19.340.286/000183, através do processo licitatório de nº 014/2020 modalidade dispensa nº 003/2020, com o objeto: REFERE-SE À CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PERFURAÇÃO DE EMPRESA EST ESTABLADA TARA
PERFURAÇÃO DE 01(UM) POÇO TUTBULAR PROFUNDO EM
CARATER EMERGENCIAL DESTINADO AO REFORÇO NO
ABASTECIMENTO DE AGUA POTÁVEL PARA O HOSPITAL

MONTE CARATEL DE CARATELO DE ACUATADO DE AC MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG. Valor do contrato: R\$ 19.974,00 (Dezenove mil, novecentos e setenta e quatro reais). Vigência do contrato: a partir da assinatura até dia 31 de dezembro de 2020. Para maiores informações favor procurar a Diretoria de Licitações de 08h00min às 11h00min e de 13h00min às 17h00min ou pelo telefone (34)3842-2595 ramal: 35 e fax ramal 21. 08 de agosto 2020. Ricardo de Castro Silva, Diretor Geral do Departamento Municipal de Agua e Esgoto de Monte Carmelo.

EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: BRUNA LAÍS DE OLIVEIRA

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 228

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br